
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/9/2013 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie wykonania  

Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

w związku z art. 38 ust. 3 pkt 2  

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach  

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 21) 

 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2012 

roku w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa śląskiego 2014 poprzez zmianę 

załącznika.  

2. Załącznik do uchwały Nr IV/25/2/2012 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 sierpnia 2012 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

 

  

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

 

 

Andrzej Gościniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 3106



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3106



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3106



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3106


